Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Об  утверждении  перечня  имущества,
предлагаемого  к  передаче  из  муниципальной
собственности  города  Владимира
в федеральную собственность

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  с  частью 11
статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений
в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу
некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов «О внесении  изменений и дополнений в Федеральный  закон
«Об  общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в   Российской  Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче
из муниципальной собственности города Владимира в федеральную собственность,
согласно приложению.

2. Рекомендовать  администрации  города  Владимира  осуществить  передачу
имущества в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

      Приложение
      к решению Совета народных депутатов
      города Владимира
      от _________________ № ___________

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Владимира

в федеральную собственность

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

Нежилое
помещение

Владимирская
область, г.Владимир,

мкр.Мостострой,
ул.Школьная, д.12

Кадастровый номер 33:22:016004:364
Площадь 15,9 кв.м

Помещения № 2, 3 по плану первого этажа
Реестровый номер 1.3.271782

Остаточная стоимость на 12.01.2024 - 3 743,87 руб.

390/720 доли в праве общей долевой собственности на
нежилое помещение общей площадью 7,2 кв.м,

кадастровый номер 33:22:016004:365, а именно: часть
помещений № 1, 5 по плану первого этажа

Остаточная стоимость на 12.01.2024 - 918,96 руб.

Нежилое
помещение

Владимирская
область, г.Владимир,

мкр.Энергетик,
ул.Энергетиков, д.8-б

Кадастровый номер 33:22:015002:376
Площадь 41,3 кв.м

Помещения № 1-3 по плану первого этажа
Реестровый номер 1.3.231917

Остаточная стоимость на 12.01.2024 - 12 644,49 руб.

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА